
Strana 1/3 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 Číslo smlouvy prodávajícího: E654-S-114/2019 
Číslo jednací prodávajícího: 767/2019-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT 

 
 

Prodávající:         
 
Název:     Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:    Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7 
IČO: 70994234 
DIČ:    CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
Zastoupená: Ing. Josefem Hendrychem 
  ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní zaměstnanec: Tomáš Brejcha, tel.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
E-mail: ePodatelnaORPLZ@szdc.cz 
(dále jen „prodávající“) na straně jedné 
 
a 
 
Kupující:  
 
Název: Autocentrum Milocar s.r.o.  
Sídlo:  Budějovická 866/60, Praha 4 140 00  
IČO: 27100545 
DIČ: CZ27100545 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 
Kontaktní zaměstnanec: Jaroslav Malý, tel.: XXXXXXXXX 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
Autocentrum Milocar s.r.o. 
Budějovická 866/60 
140 00 Praha 4 
E-mail: auto@milocar.cz 
(dále jen „kupující“) na straně druhé 
 

 
 

uzavřeli podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném 
znění tuto 

 
kupní smlouvu: 

 

 



Strana 2/3 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn hospodařit s majetkem státu na základě zákona č. 77/1997 
Sb. o státním podniku a zákona č. 77/2002 Sb. ve znění pozdějších změn a dodatků: 

 
    - Osobní automobil Škoda Fabia combi 
       RZ: 4AZ 2151, VIN:TMBJB6NJ4GZ013004        
           
2. Prodávající se zavazuje, za podmínek uvedených v této smlouvě, dodat kupujícímu 

předmět této smlouvy a kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit za 
něho dohodnutou kupní cenu. 

 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

1. Doba plnění předmětu smlouvy je sjednána na měsíc Leden 2019. 

2. Místem plnění předmětu smlouvy jsou Klatovy, areál autoservisu Auto Nejdl. 
 

Článek III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran. Tato cena je 
obvyklá v místě a čase uzavření Kupní smlouvy a je pevná a nepřekročitelná ve výši: 
                             

Celková kupní cena činí 53 719,- Kč bez DPH. 
(slovy: padesáttřitisícsedmsetdevaenáct korunčeských). 

 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Kupní cenu uvedenou v čl. III. se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na základě 
vydané faktury ve výši 100% ceny.  

2. K zaplacení dle této smlouvy dochází dnem, kdy je částka připsána na účet 
prodávajícího.  

3. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů. 

4. Po připsání kupní ceny na účet prodávajícího vyzve prodávající do 7 dnů kupujícího 
k převzetí předmětu smlouvy.  

5. Při nezaplacení faktury do data splatnosti na ní uvedené má prodávající právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky od samého počátku. 

 

Článek V. 

Dodací podmínky  

1. Kupující zajišťuje odebírání majetku plnění podle čl. I. smlouvy sám svými prostředky. 

2. Kupující tímto prohlašuje, že byl řádně seznámen s technickým stavem předmětného 
majetku. 

3. O předání předmětu kupní smlouvy obě strany sepíší předávací protokol. 



Strana 3/3 

Článek VI. 

Nabytí vlastnického práva  

1. Právo vlastnické přechází podle smlouvy na kupujícího úplným zaplacením ceny.  

2. Obě strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají zcela svobodně, bez 
jakéhokoliv donucení, nebo využití tísně, či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
textu smlouvy porozuměly a tento, že odpovídá jejich vůli a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Jeden 
výtisk obdrží strana prodávající a druhý výtisk obdrží strana kupující. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv zajišťuje SŽDC. Nebude-li tato 
smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a že smlouva může být uveřejněna v 
registru smluv. 

Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

4. Změny nebo doplňky smlouvy se provádějí formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které se po podpisu obou smluvních stran stanou nedílnou součástí smlouvy. 

5. Případné spory z této smlouvy budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran 
hledáním smírného řešení, tím není dotčeno právo smluvních stran, v případě sporu, 
obrátit se na příslušný soud. 

 
V Plzni dne:  14. 1. 2019                      V Praze dne: 

 

Prodávající:  Kupující: 

 

 

        ……..……………………………………       ………………………………………….. 
            Ing. Josef Hendrych                                       Jaroslav Malý               
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň                           na základě plné moci 
                                                                          



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 168885

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c0804c7e-6617-40ef-a1e1-1fbeefde6580

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka DAVIDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2019 14:10:01


		2019-01-17T13:10:03+0000




